

CHIARIMENTI N. 3

Domanda n. 1 – si chiede sapere se soddisfa il requisito richiesto la produzione di due referenze bancarie rilasciate da istituti bancari o intermediari autorizzati ai sensi del d.lgs 1 settembre 1983, n. 385.

Risposta n. 1 - sì, soddisfa il requisito richiesto ai sensi del Testo Unico delle leggi in materia bancaria e creditizia (D.Lgs n. 385/1993) aggiornato con le modifiche apportate, da ultimo, dal D.L. 25/03/2019, n. 22, convertito con modificazioni dalla L. 20 maggio 2019, n. 41.

Domanda n. 2 – si chiede sapere se è d'obbligo effettuare il sopralluogo delle strutture oggetto di gara.

Risposta n. 2 – il sopralluogo, come indicato al punto 11 del disciplinare di gara, è obbligatorio.